zadelmaker. Voornoemde Elizabeth verkocht de cijns aan Henricus Scilder; er was 4 pond aan achterstallige termijnen. Mathijas nzvw Mathijas Lombard beloofde dat Arnoldus en Heilwigis, onmondige kvw voornoemde Arnoldus, afstand zullen doen.

Heilwigis relictæ quondam Arnoldi filii Willelmi de Hamfel cum tutore usufructum suum atque etc in hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de Bladel pistoris ex uno et hereditatem Wolteri metten Ymen ex alio vendito dudum dicto quondam Arnoldo a Woltero de Bucstel selliparo prout in litteris scabinorum etc (dg: hereditarie supp) legitime supportavit Elizabeth sue (dg: uxori) filie. Quo facto dicta Elizabeth cum suo tutore dictum censum hereditarie vendidit Henrico Scilder (dg: cum dictis) supportavit simul cum dictis litteris et aliis litteris et jure atque cum quatuor libris arrastagiis (dg: promittens cum) promittentes dicte Heilwigis et Elizabeth cum dictis earum tutoribus ratam servare obligationem ex parte earum deponere. Quo facto Mathijas filius naturalis quondam Mathije Lombard promisit super omnia quod ipse (dg: Henricum et) Arnoldum et Heilwigem liberos dicti quondam Arnoldi adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicto censu et jure facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 098r 05 do 24-02-1368.

Arnoldus Mersman van Os droeg over aan zijn zoon Arnoldus, tbv hem en Johannes, Theodericus en Agnes, kv eerstgenoemde Arnoldus, (1) 5 morgen 2 hont land in Tefelen, ter plaatse gnd op Dilgers Land, (2) 5 morgen land in Oss achter Schadewijk, tussen kvw Sophija gnd Hannen enerzijds en Johannes gnd Mosscaet anderzijds, (3) 3½ morgen land in Oss achter Schadewijk, tussen kv Theodericus Preter enerzijds en Gerardus van Boerdonc anderzijds. Bij de deling van de nalatenschap van eerstgenoemde Arnoldus en zijn vrouw Agnes moeten voornoemde kinderen deze erfgoederen wederom inbrengen.

Arnoldus Mersman de Os quinque jugera (dg: terre) et duo hont terre ad se spectantia sita in parochia de Tefelen in loco dicto op Dilghers Lant (dg: inter hereditatem Zense relicte quondam Robb) #(hier de navolgende alinea invoegen)# ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo filio ad opus sui et ad opus Johannis et Theoderici (dg: filiorum) et Agnetis liberorum eiusdem Arnoldi (dg: et ef) primodicti et effestucando resignavit promittens ratam servare (dg: et obligationem deponere) tali condicione quod in divisione communi facienda de bonis que #primo#dictus Arnoldus et Agnes eius uxor legitima post se relinquent prenominati liberi dictas (dg: quinque ho jugera duo hont) #hereditates# terre reimportabunt atque reimportare tenebuntur.

(het navolgende hierboven invoegen:) atque quinque jugera terre sita in parochia de Os retro Scadewijc inter hereditatem liberorum quondam Sophije dicte Hannen ex uno et inter hereditatem (dg: di) Jo dicti Mosscaet ex alio atque tria et dimidium jugera terre sita in parochia de Os predicta retro dictum locum Scadewijc nuncupatum inter hereditatem liberorum Theoderici Preter ex uno et inter hereditatem Gerardi de Boerdonc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo filio ad opus sui et ad opus Johannis Theoderici et Agnetis liberorum primodicti Arnoldi et effestucando resignavit promittens ratam servare tali condicione quod si dicti liberi in communi divisione facienda de (dg: dictis) bonis que primodictus Arnoldus et Agnes eius uxor legitima in sua morte post

se relinquunt venire voluerint extunc dicti liberi dictas hereditates ad huiusmodi divisionem reportabunt et reimportare tenebuntur.

BP 1175 f 098r 06 ma 28-02-1368.

Marcelius van Crieckenbeke, jkvr Sophija kloosterlinge in Hoedonc en jkvr Johanna, zusters van voornoemde Marcelius, verkochten aan Henricus Loze het middelste 1/3 deel in 7¼ bunder beemd, eertijds van wijlen jkvr Goetstodis dvw Goeswinus van Beke, in Hees, tussen erfgoed dat behoort aan het klooster van Berne enerzijds en Katherina wv Arnoldus van Moenle anderzijds, belast met de hertogencijs. Willelmus van Krieckenbeke, bv de verkopers, deed afstand.

'Mercelandus de Crieckenbeke domicella Sophija (dg: et) monialis in (dg: Bu) Hoedonc et domicella Johanna sorores dicti Marcelli cum suis tutoribus etc terciam partem ad se spectantem in septem bonariis #et quatuor parte unius bonariorum'# pratorum (dg: sitis in parochia de Essche) que fuerant quondam (dg: Gh) domicelle Goetstodis filie quondam Goeswini de Beke sitis in parochia de Hees inter hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Katherine relicte quondam Arnoldi de Moenle ex alio ut dicebat videlicet dividendo dicta septem et quartam partem bonariorum prati predictorum in tres partes equales unam de hiis sitam in medio dictorum septem et quartam partem bonariorum prati predictorum ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Loze ab eodem promittentes indivisi #cum suis tutoribus# warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis annuatim exinde #de jure# solvendo ut dicebat (dg: quo promiserunt insuper dicti venditores cum suis tutoribus indivisi super omnia quod ipsi dominum Ghisbertum de Kri Krieckenbeke #militem# eorum fratrem super dicta tertia parte et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare). Quo facto constitutus coram scabinis infrascriptis Willelmus de Krieckenbeke frater dictorum (dg: dictorum) venditorum super dictis (dg: tertia parte) #septem bonariis et quarta parte bona[riorum]# atque super jure ad opus dicti (dg: ve) emptoris hereditarie (dg: ve s) renunciavit effestucando et promittens ratam servare. Testes Lijsscap et Johannes datum secunda post invocavit.

BP 1175 f 098r 07 ma 28-02-1368.

Willelmus van Krieckenbeke droeg over aan zijn broer Marcelius zijn deel in goederen gnd de Loesbroeke, in Dinther, en in goederen gnd de Steensel, eertijds van wijlen Johannes van Beke, in Steensel, uitgezonderd in 1/3 deel van de goederen de Loesbroeke, dat voornoemde Willelmus verworven had van kinderen van Wijnterven.

Willelmus de Krieckenbeke totam partem et omne jus sibi competentes quovismodo in bonis dicti de Loesbroeke sitis in parochia de (dg: Hees) #Dijnter# atque in attinentiis dictorum bonorum ubicumque locorum sitis atque in bonis dictis de Steensel que fuerant quondam Johannis de Beke sitis in parochia de Steensel atque in attinentiis eorum bonorum ubicumque locorum sitis ut dicebat salva tamen (dg: dictis) dicto Willelmo (dg: omnibus hereditatibus sitis in dictis bonis dictis communiter de Loesbroeke) tertia parte dictorum (dg: dicti) bonorum (dg: co) de Loesbroeke atque suarum attinentiarum quam idem Willelmus erga liberos quondam (dg: Arnoldi Johannis dicti) dicti Wijnterven acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Marcelio (dg: de) suo fratri promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 098r 08 ma 28-02-1368.

Marcelius van Kriekenbeke deed tbv voornoemde Willelmus afstand van 1/3 deel van de goederen gnd de Loesbroeke, in Dinther, welk 1/3 deel eertijds behoorde aan kinderen van voornoemde wijlen Wijntervenne. De brief overhandigen aan Arnoldus van Beke.

Marcelius de Kriekenbeke super tercia parte bonorum dictorum de Loesbroeke sitorum in parochia de Dijnter atque suarum attinentiarum que quedam tercia pars (dg: fu) ad liberos dicti quondam Wijntervenne spectare consuevit ut dicebat atque super jure ad opus dicti Willelmi hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo de Beke.

BP 1175 f 098r 09 ma 28-02-1368.

Voornoemde Marcelius deed tbv zijn broer Willelmus afstand van alle goederen die zijn broer Willelmus tegenwoordig bezit, onder Aarle, Beek en Lieshout.

Dictus Marcelius super omnibus et singulis bonis hereditariis que Willelmus eius frater ad presens possidet ubicumque locorum infra parochiam #de Arle et de Beke et# de Lijeshout #(dg: jurisdictione dicta dingheban)# et de Arle ut dicebat atque super jure ad opus eiusdem Willelmi hereditarie renunciavit effestucando promittens ratam servare. Testes datum.

**1175 f. 098v. scan 1175 098-v.**

Secunda post invocavit: maandag 28-02-1368.

Tercia post invocavit: dinsdag 29-02-1368.